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فرمانده انتظامی استان :

طرح کاهش جان باختگان حوادث 
رانندگی جدی تر دنبال می شود 

سرهنگ دهنوی  سرپرست پلیس راهور استان شد

 فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: طرح کاهش 
جان باختگان حوادث رانندگی با نگاهی جدی تر و 
قوی تر دنبال می شود. به گزارش خراسان رضوی، 
سردار محمد کاظم تقوی در مراسم تودیع و معارفه 
رئیس پلیس راهور استان اظهار کرد: هیچ وقت 
در خراسان رضوی به اندازه زمان فعلی بستر برای 
اجرای فعالیت فراهم نبوده است؛ من دلیلی برای 
کم کاری در این موقعیت نمی بینم، لذا همه باید 
در راه ارتقای وضعیت همت کنیم. تقوی خطاب به 
رئیس پلیس جدید راهور استان نیز گفت: انتظار ما 
این است که نه تنها مسیر گذشته را ادامه دهید، بلکه 
نگاه جدی تری در این راه داشته باشید. همچنین 
سرهنگ محمد باقر سلیمی رئیس پلیس پیشین 
راهور استان نیز در این مراسم گفت: با اقدامات 
پیشگیرانه، آمار جان باختگان در حوادث رانندگی 
به  نسبت  گذشته  ماه   14 در  استان  در  شهری 
مدت مشابه 25 نفر کاهش یافته است و اقداماتی 
از جمله تدوین برنامه پنج ساله کاهش حوادث 
های دستگاه  به  آن  ابلاغ  و  استان  در   ترافیکی 

 مختلف، اصلاح هندسی معابر و ایمن سازی نقاط 
حادثه خیز، طی این 14 ماه اتفاق افتاده است.

سرهنگ حمیدرضا دهنوی نیز که در این مراسم به 
عنوان سرپرست پلیس راهور استان معارفه شد، در 
سخنانی به اجرای طرح جامع کاهش تصادفات از 
ابتدای امسال اشاره کرد و گفت: هدف از اجرای این 
طرح، کاهش 12 درصدی سالانه تصادفات تا پنج 
سال آینده است. وی اضافه کرد: اهداف پلیس ناجا در 
کشور کاهش دو هزار نفری جان باختگان تصادفات 
و مواردی نظیر افزایش انضباط ترافیکی است که 
امیدواریم با توجه به فعالیت های جدید که در استان 
صورت گرفته است، پلیس راهور نیز فعالیت هایش 
را به صورت برنامه محور اجرا کند.شایان ذکر است 
در این مراسم با حکم فرماندهی انتظامی خراسان 
رضوی، سرهنگ حمیدرضا دهنوی به  مدت شش 
ماه به عنوان سرپرست پلیس راهور خراسان رضوی 
منصوب شد.به گفته فرمانده انتظامی استان، حکم 
رئیس پلیس راهور توسط فرمانده ناجا صادر می شود 
لذا با توجه به فوریت موضوع و تا صدور حکم از سوی 
ناجا، حکم سرپرستی برای سرهنگ دهنوی صادر 
شد.  همچنین سرهنگ سلیمی که مسئولیت پلیس 
راهور خراسان رضوی را برعهده داشت، به سمت 
رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا منصوب شد.

اخبار

گوناگون

 صدور 816  فقره جواز تاسیس
 از ابتدای امسال 

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
گفت: طی پنج ماه اول سال 98 تعداد 816 فقره جواز 
تاســیس با ســرمایه گذاری 35085 میلیــارد ریال و 
اشتغال 23042 نفر در اســتان صادر شده است. به 
گزارش روابط عمومی ســازمان صمــت، »محمدرضا 
مس فروش« افزود: تعداد مجوزهای طرح های صنعتی 
صادر شــده اســتان طی این مدت در مقایســه با مدت 
مشــابه ســال قبل از لحاظ تعداد 10 درصد، سرمایه 
گذاری 36  درصد و اشتغال 52 درصد رشد را نشان 
می دهد. وی اظهار کرد: در این مدت، بیشترین سهم 
سرمایه گذاری در طرح های استان خراسان رضوی، 
مربوط به بخش  محصولات کانی غیرفلزی بوده است 
که 8086  میلیارد ریال) 23 درصد( از کل ســرمایه 
گــذاری را به خــود اختصاص داده اســت. بیشــترین 
اشتغال نیز در بخش پوشاک و عمل آوری پوست و خز 
بوده است که با 3843  نفر، 16.6 درصد از اشتغال 
را به خود اختصاص داده اســت. مس فــروش تصریح 
کــرد: هــم اکنون خراســان رضــوی بــا 3102 طرح 
صنعتی با ســرمایه گذاری 309072 میلیارد ریال و 
اشتغال 89044  نفر، از نظر تعداد پس از استان های 
یزد، اصفهان، ســمنان، مازندران، آذربایجان شرقی 
رتبه ششم را به خود اختصاص داده است. وی افزود: 
در مجوزهای صادر شــده طی پنج ماه اول ســال 98، 
8 درصد تعداد طرح ها ، 3 درصد ســرمایه گذاری و 9 

درصد اشتغال طرح های صنعتی کشور است.

رمارم رئیس شورای شهرستان 
مشهد شد

شهناز رمارم در انتخابات هیئت رئیسه شورای اسلامی 
شهرستان مشهد به عنوان رئیس شورای اسلامی 
شهرستان مشهد برگزیده شد. مدیر روابط عمومی 
شورای اسلامی شهرستان مشهددر گفت وگو با ایرنا این 
خبر را اعلام کرد و افزود: در جلسه علنی روز یک شنبه این 
شورا، عبدا... دهقان به سمت نایب رئیس شورا و سید 
جواد حسینی نیز به سمت دبیر هیئت رئیسه انتخاب 
شدند. »محسن قدیمی باقرآباد« تصریح کرد: عبدا... 
دهقان از بخش رضویه، حسن شکاری از بخش احمد 
آباد، سید جواد حسینی از شهر رضویه، فاطمه حسین 
زاده از شهر ملک آباد و شهناز رمارم و امیر شهلا به عنوان 
اعضای شورای اسلامی شهر مشهد در این شورا حضور 
دارند. وی ادامه داد: در جلسه علنی روز گذشته، امیر 

شهلا و غلامرضا منوچهری حضور نداشتند.

سرپرست امور شعب بانک ملی استان در بازدید از تحریریه خراسان اعلام کرد:

رشد 107 درصدی تسهیلات پرداختی بانک ملی طی 5 ماه امسال 
گزارش جلسه

مسعود حمیدی

 روز گذشته همزمان با روز بانکداری اسلامی، 
سرپرست امور شعب بانک ملی استان و هیئت 
همــراه از موسســه فرهنگــی هنری خراســان 
بازدیــد و بــا مدیرمســئول و ســردبیر روزنامــه 
خراسان گفت وگو کردند. به گزارش خراسان 
رضوی، »حســن مونســان« در این دیدار ضمن 
قدردانــی از تــلاش و حمایت هــای روزنامــه 
خراســان با هدف اجــرای برنامه هــای اقتصاد 
مقاومتــی در اســتان گفــت: تمام تــلاش ما در 
شــورای هماهنگی بانک ها و به خصوص بانک 
ملی در استان حمایت از تولید و تولیدکنندگان 

در شرایط سخت کنونی است.

تلاش برای حل مشکل واحدهای 	 
تولیدی 

مونسان همچنین با ارائه گزارشی درباره فعالیت 
این بانک در استان، به پیگیری های انجام شده 
برای حل مشــکلات واحدهای تولیــدی بزرگ 
در اســتان اشــاره کــرد و گفــت: در یک مــورد با 
پیگیری هــای جدی انجام شــده، موفق شــدیم 
مشــکل یکــی از واحدهایــی را کــه بیش از ســه 
هزار نیرو در آن فعال هســتند، برطــرف کنیم و 
به صورت جدی و حتی موردی برای حل مشکل 

دیگر واحدها هم در بانک ملی و هم در شــورای 
هماهنگــی بانک هــای اســتان در حــال تلاش 
هستیم. دبیر شورای هماهنگی بانک های استان 
همچنین در حاشــیه این بازدیــد و در گفت وگو 
با خبرنگار ما با تأکید بر حمایت سیســتم بانکی 
از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی اســتان به 
رشد تســهیلات پرداخت شــده توسط سیستم 
بانکی استان در چهارماه نخست امسال گفت: 
در ایــن مــدت میزان تســهیلات پرداخت شــده 
توســط سیســتم بانکــی افزایش قابــل توجهی 
داشته است. وی به عملکرد بانک ملی در حوزه 
پرداخت تسهیلات در پنج ماه اول امسال  اشاره 
کرد و گفت: در پنج ماه گذشته بانک ملی حدود 
24 هــزار و 500 میلیــارد ریــال تســهیلات در 

بخش های مختلف پرداخت  کرده که نســبت به 
مدت مشابه سال گذشته رشد 107 درصدی را 
داشته است. سرپرست شعب بانک ملی استان به 
کارنامه این بانک در خصوص پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج اشــاره کرد و افزود:  بانک 
ملی باهدف حمایت از زوجین جوان و تســهیل 
امــر ازدواج در پرداخــت تســهیلات ازدواج در 
استان پیشتاز اســت به طوری که در پنج ماه اول 
امســال به بیــش از 9 هزار متقاضی تســهیلات 
ازدواج معــادل 283 میلیــارد و 400 میلیــون 
تومان تســهیلات قرض الحســنه پرداخت شده 
اســت که نســبت به مدت مشــابه ســال گذشته 
رشــد 77 درصــدی را تجربه کردیــم. وی تأکید 
کرد:  با توجه به این که بیشترین متقاضیان حوزه 

تسهیلات قرض الحسنه استان متعلق به بانک 
ملی است امروز افتخار می کنیم که بگوییم حتی 
یک نفــر متقاضی در صــف دریافت تســهیلات 

قرض الحسنه این بانک در استان وجود ندارد.

هنوز 6 بانک عضو شورای هماهنگی 	 
نشده اند

مونسان درباره آخرین وضعیت همکاری شعب 
بانک های استان با شــورای هماهنگی بانک ها 
نیز گفت: با پیگیری ها و دستور استاندار، امسال 
تعداد بانک های عضو شورای هماهنگی بانک ها 
به 32 مورد رسید درحالی که سال گذشته تنها 
23 بانک در این شــورا عضــو بوده انــد. با وجود 
این به رغم پیگیری ها هنوز شش بانک دیگر که 
در استان فعالیت می کنند به عضویت این شورا 
درنیامده انــد که به نظــر می رســد مدیریت این 
بانک ها در تهران همکاری لازم را در این خصوص 
ندارنــد.در ایــن بازدیــد همچنیــن در خصوص 
همــکاری بانک ها بــرای اجــرای موفقیت طرح 
مثلث توســعه اقتصادی بحث و تبادل نظر شــد 
و مدیرمسئول روزنامه خراســان بر حمایت این 
روزنامه در اجــرای این طرح  تأکید کــرد. وجود 
هفت خان مشکلات دریافت مجوزها و نقدینگی 
واحدهای تولید و قوانین دست و پا گیر در مسیر 
رونق تولید نیــز از جمله مباحثی بود کــه در این 

بازدید مطرح شد. 
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مرکــز آموزشــی علمی-کاربردی گروه کشــاورزی 
تولیدی سحرخیز با حضور جمعی از مدیران کشوری 
و استانی و نمایندگان مجلس و مدیران مطرح بخش 
خصوصی و استادان دانشگاه افتتاح  شد. در مراسم 
افتتاحیه با شکوه این مرکز» فرهاد سحرخیز« عضو 
هیئت رئیسه خانه صنعت ، معدن و تجارت خراسان 
رضوی با بیان این که امروز نام ســحرخیز محدود به 
یک برند و نام نیست، اظهار کرد: این مجموعه بیش 
از 90 سال است که فعالیت خود را در این سرزمین 
آغاز کــرده، بســیار خوشــحالیم کــه در ایــن زمینه 
توانستیم تاثیر گذار باشیم. وی با طرح این پرسش که 
چرا با تولید 90 درصد زعفران دنیا اما سهم اندکی از 
بازار جهان را داریم؟ تصریح کرد: رشد زعفران ایران 
به همکاری و همدلی سه بخش قانون گذاری، دولتی 
وخصوصی بســتگی دارد که این بخش ها در قالب 
ســند های توســعه ای و اســتراتژیکی مــی توانند با 
ببرنــد. پیــش  را  اقتصــادی  اهــداف  یکدیگــر 
عضو هیئت مدیره گروه شرکت 
ســحرخیز  زعفــران  هــای 
خاطرنشــان کــرد: دغدغه مهم 
دیگر مجموعه سحرخیز ماندگار 
نبودن برندهای 100 ســاله در 
کشــور بوده کــه در واقــع هویت 
تجاری و صنعت کشور ما را تشــکیل می دادند ، این 
موضوع که چرا دیگر نام برندهایی چون ارج و آزمایش 
از حافظه مصرف کنندگان حذف شده و دیگر فعالیت 
گســترده گذشــته را ندارد، نیاز به بررسی و تحقیق 
جدی دارد. وی با بیان این که جوان امروز بســیار به 
هویت گذشته خود فکر می کند و مطالبه آگاهی یابی 
از این موضوع را دارد، تاکید کــرد:  در همین زمینه 
باید به تضمین ها و سیاســت هایی که به ماندگاری 
برندهــای 100 ســاله ختم مــی شــود، بپردازیم تا 
بتوانیم از طریق آموزش و انتقال تجارب گذشتگان به 
نسل جوان در دانشگاه علمی و کاربردی سحرخیز 

اقدامات موثری در این باره انجام دهیم.
اقدامی شایسته تقدیر

ریاســت کمیسیون کشــاورزی 
مجلس شورای اسلامی در ادامه 
ایــن برنامه با اشــاره بــه اهمیت 
تاســیس دانشــگاه ســحرخیز 
گفت:سیاست و هدف اساسی ما 
در مجلــس شــورای اســلامی 
توسعه و کمک به فعالیت کشاورزی در کشور است و 
امیدواریم تاسیس دانشگاه سحرخیز بتواند در زمینه 
فعالیت های مرتبط به زعفران و پیوند علم و عمل در 

عرصه کشاورزی گام های بزرگی بردارد.
»احمد علی کیخا« با بیان این که خوشبختانه امروز 

شاهد آغاز فعالیت بخش خصوصی در بحث آموزش 
عالی هستیم و خلأ این موضوع تا کنون احساس می 
شــده اســت، ادامه داد: پرداختن به این موضوع که 
سهم زعفران ایران در بازار جهانی اندک است یا این 
که کشورهای همسایه در غفلت ما توسعه پیدا کردند، 
نباید به عنوان یک انتظار از مجلس مطالبه شود همان 
طور که نباید از مجلس درخواست فعال شدن رایزن 
های اقتصادی ما در سفارتخانه ها را داشت زیرا این 
نگاه از اساس اشتباه است. کیخا تصریح کرد: ما نمی 
توانیم مانع توسعه بازارهای دیگر کشورها باشیم، زیرا 
آن ها با تلاش و پشتکار خود توانستند این موفقیت را 
کسب کنند، چرا تولیدکنندگان ما به طور مثال در 
زعفران سهم تولیدی خود را از چهار کیلو به 35 کیلو 

نمی رسانند تا سهم بیشتری در بازار داشته باشند.
رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
با بیان این که  مجلس حامی تمامی ایده های بزرگ 
بخــش خصوصــی در زمینه توســعه تجارت اســت، 
ادامــه داد: امروز کــه مجموعه ســحرخیز در عرصه 
آموزش عالی قدم گذاشته اســت، باید با دیدگاهی 
کارشناسانه عمل کند و به گونه ای با دیگر بخش های 
درگیر در بخش زعفران ارتباط بگیرد که تمامی آن ها 

از منافع این اقدام بهره مند شوند.
اهمیت آموزش نیروی انسانی ماهر

معاون امور باغبانی وزارت جهاد 
کشــاورزی نیــز بــا بیان ایــن که 
افتتاح این مرکز آموزشی اتفاق 
خجسته ای در خراسان و مشهد 
اســت،  اظهار کــرد: مهــم ترین 
عامــل پیشــبرد یــک مجموعه، 
تربیت و آموزش نیروی انســانی ماهر است، در واقع 
هزینه ای که صرف این آموزش می شود، هزینه های 
جــاری نیســت و ســرمایه گذاری دراز مدت اســت. 
»محمد علی طهماسبی« با اظهار امیدواری از تشکیل 
زنجیــره زعفــران ابراز کــرد: ایجــاد این زنجیــره به 
تولیدکنندگان کمک می کند که سهم واقعی از تولید 
داشــته باشــند.وی با اشــاره به این که اگر صادرات 
زعفران لغو شــود زمینه قاچاق آن فراهم می شــود، 
خاطرنشان کرد: قاچاق زعفران به منافع ملی آسیب 
می زند امروز فقط از زعفران و پیاز آن در کسب و کار 
استفاده می شود در صورتی که فعالیت های وابسته 
به زعفران باید تعریف شود و از تمام اجزای این گیاه 
بایــد درآمدزایی صورت گیرد.معــاون امور باغبانی 
وزارت جهاد کشــاورزی ادامه داد: تشــکیل بورس 
زعفران سبب شفافیت قیمت در این حوزه شده است 
زیــرا کشــاورزی که امــروز زعفــران تولیــد می کند 
می توانــد از طریــق اطلاعــات الکترونیکــی قیمت 

محصول را پیدا کند.

خراسان رضوی سکاندار حراست از زعفران
مدیرکل دفتر گیاهان دارویی و 
زعفران وزارت جهاد کشاورزی 
نیز دربــاره ســهم ایران از ســبد 
گردش مالی ســالانه زعفران در 
دنیــا توضیحاتــی داد و گفــت: 
سالانه صادرات زعفران از ایران 
350 میلیون دلار معادل چهار هزار میلیارد تومان 
است اما گردش مالی زعفران در دنیا هشت میلیارد 
دلار است که از این آمار سهم ایران، 5 درصد است. 
»حســین زینلی«  در ادامــه مراســم افتتاحیه مرکز 
آموزشی علمی-کاربردی گروه کشاورزی تولیدی 
ســحرخیز با بیــان این مطلــب افزود:خراســانی ها 
میعادگاه این طلای سرخ را متعلق به خود می دانند و 
حفظ و حراست از این محصول بسیار حائز اهمیت 
اســت و خرســندیم کــه اســتان خراســان رضــوی 
سکان دار این حوزه باشد. وی ضمن اظهار امیدواری 
از فعالیت های  بخش خصوصی در استفاده از فناوری 
روز دنیــا بــرای تولیــد زعفــران ابــراز کــرد: بخــش 
خصوصی باید تجربه خود را در اختیار دانشــجویان 
قرار دهد و دفتــر گیاهــان دارویــی در وزارت جهاد 
کشاورزی حامی بخش خصوصی در این زمینه است.
زینلی با بیان این که برای نخستین بار در سال گذشته 
جی آی زعفران در خراسان اجرا شد و امیدواریم این 
طرح در کل کشور اجرا شــود، ابراز کرد: زعفران به 
عنوان یک گیاه لوکس شناخته شده بنابراین باید از 
این گیاه بهره اقتصادی کلانی ببریم.»حسین زینلی« 
بیان کرد: ایــن وزارتخانه بــرای فعالیت هایی که به 
منظور ارتقای سطح کیفی و کمی محصول زعفران 

انجام  شود آمادگی پشتیبانی دارد.
ارتباط دانشگاه با صنعت و کشاورزی

رئیس دانشــگاه جامع علمی و کاربردی خراســان 
رضــوی گفــت: نــرخ اشــتغال موثــر در رشــته های 
فنی بیش از 80 درصد اســت کــه امیدواریم با ورود 
مجموعه سحرخیز به آموزش عالی، شاهد اتفاقات 

و رویدادهای بزرگی در حوزه صنعت کشــاورزی به 
ویژه زعفران باشــیم. »مرتضی تشــکری« همچنین 
اظهار کرد: تاکنون در حوزه ارتباط صنعت و دانشگاه 
اتفاقات بسیار مهمی رخ داده است که شاید مهم ترین 
آن مربوط به شکل گیری نظام جدید آموزشی عالی 
با نام دانشــگاه های علمی کاربردی باشد که بعد از 

انقلاب اسلامی شکل گرفت. 
وی در ادامه  بیــان کرد: زعفران 
حــوزه بزرگــی از بخــش تولید و 
کشاورزی را شامل می شود که با 
فعال شدن این دانشگاه، کسب و 
کارهــای فراوانــی از مشــاغل 
مختلف آموزش داده می شــوند 
چراکه مراکز علمی کاربردی این توانمندی را دارند 
که براســاس هر تجارت، آموزش هــای لازم را برای 

دانشجویان علاقه مند ارائه کنند.
ضرورت هــم افزایی بخش خصوصــی و دولتی 

برای توسعه صادرات محصولات کشاورزی
»علــی غفــوری مقــدم« معــاون 
بازرگانی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراسان رضوی نیز در 
این مراسم از تهیه و تدوین بسته 
جهشی صادرات زعفران خبر داد 
و گفــت: در جلســه ای کــه بــا 
کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی داشتیم مقرر شد 
تا یک بسته برای توسعه صنعت زعفران تهیه و تنظیم 
کنیم که بخش های مختلف در آن دیده شود.وی با 
بیان این که تاسیس دانشگاه سحر خیز گام بزرگی 
برای علمی شدن بیش از پیش تولید و تجارت زعفران 
می شود، ادامه داد:در بخش صنعت، معدن و تجارت 
چند بخش و حلقه با یکدیگر همکاری دارند که شامل 
بخــش کشــت و تولیــد، بســته بنــدی و بازاریابی و 
صادرات می شــود.  تاســیس و راه اندازی این مرکز 
آموزش عالی که در جهت انتقال تجارت گذشتگان 
به نسل جوان رخ داده، بسیار اقدام مهم و تاثیر گذاری 

اســت.معاون بازرگانی ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت خراسان رضوی از تهیه بسته جهشی صادرات 
زعفران خبر داد و گفت: در جلسه ای که با کمیسیون 
کشاورزی اتاق بازرگانی داشتیم مقرر شد تا یک بسته 
برای توســعه صنعت زعفران تهیه و تنظیم کنیم که 

بخش های مختلف در آن دیده شود.
برند بین المللی سحرخیز

»حمید گرمابــی« نماینده مردم 
نیشــابور و فیــروزه در مجلــس 
شورای اسلامی نیز با بیان این که 
کشاورزی ما ســال هاست هیچ 
پیشــرفت چشــمگیری نکــرده 
است، اظهار کرد: امکان دارد که 
ما مزارع نمونه ای در کشور داشته باشیم اما به طور 
کلی تغییرات قابل توجهی در شیوه کشاورزی صورت 
نگرفته اســت. وی برند ســحرخیز را یــک برند بین 
المللی دانست و افزود: امیدواریم این برند بتواند با 
تاســیس مرکز آموزش عالی علمی و کاربردی گروه 
کشاورزی سحرخیز؛ موفقیتی را که در زمینه تجارت 
کسب کرده اســت و همچنین تجارب و دانش نسل 

اول را به نسل جوان انتقال دهد.
همچنیــن محمدرضــا اورانــی 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراســان رضــوی، اظهــار کرد: 
منافع امــروز ما در جمع اســت و 
باید از منافــع پاییــن، زودگذر و 
کوتاه مدت گذشت. کشاورزان و 
زعفران کاران را در سود خود شریک و سود خود را در 
بازارهای جهانــی دنبال کنیــد و از رقابــت منفی با 
یکدیگــر در داخل کشــور یا از ســر ســفره کشــاورز 
برندارید. وی با گرامی داشت تاسیس دانشگاه سحر 
خیز و امیدواری هایی که در این زمینه به وجود آمده 
است گفت: زعفران از جمله حوزه هایی است که در 
صورت برنامه ریزی و اجرای هوشــمندانه می تواند 

رشد اقتصادی بسیار بالایی داشته باشد.
تاسیس مرکزعلمی-کاربردی سحرخیز پیوند 

دانشگاه و صنعت است
رئیــس مرکــز علمی-کاربردی 
کشــاورزی تولیدی سحرخیز با 
بیــان ایــن که بــرای رســیدن به 
آرزوهــای بــزرگ از قــدم هــای 
کوچک شــروع کردیــم، افزود: 
تاســیس مرکــز آمــوزش جامع 
علمی-کاربــردی گــروه کشــاورزی- تولیــدی 
سحرخیز، قدم گذاردن در مسیری نو و هموار ساختن 
آن برای ســاخت آینده ای بزرگ با اصالت گذشــته 
اســت. فرزاد ســحرخیز با بیان این که به دلیل حق 

انتخاب زیاد و تنوع محصول، به نوعی اولویت انتخاب 
مصرف کننده، ارزش غذایــی و خواص آن محصول 
است، ابراز کرد: امروزه در سراسر جهان عموم مردم 
بــه ارزش و خــواص زعفران پی بــرده انــد و به دلیل 
اهمیت این موضوع و دارا بودن ســرمایه ارزشــمند 
اولیه در تولید زعفران، سحرخیز عرضه این محصول 
ارزشمند را به بازار های بین المللی شروع کرده است 
تا این ادویه با برند ایرانی در سبد کالای جهانی قرار 
گیرد.فرزاد سحر خیز  ادامه داد: هم اکنون با نزدیک 
به 90 سال تجربه همراهی با کشاورزان، تولید، بسته 
بندی و توسعه داخلی و خارجی زعفران به این نتیجه 
رســیده ایم که تنها درصورتــی می توانیــم زعفران 
مطلوب تولید کنیم و به عرضه بین المللی برسانیم که 
تمامی فرایند کاشــت، داشــت و برداشــت با اصول 
علمی انجام پذیرد.وی تصریح کــرد: ما متوجه این 
فرصت طلایی در آینده کشاورزی و صنایع تبدیلی آن 
شده ایم و با اشراف کامل به چرخه تولید زعفران، به 
تاسیس دانشگاهی با رشته های مرتبط اندیشیدیم 
زیرا اعتقاد راســخ داریم که جوانان تحصیل کرده با 
دانش کشاورزی به همراه تجارت سنتی تمام نقاط 
ضعف را در این روند شناسایی خواهند کرد و برطرف 
خواهنــد ســاخت.رئیس مرکــز علمی-کاربــردی 
کشــاورزی تولیــدی ســحرخیز با اشــاره بــه این که 
سحرخیز در فکر مسائلی ورای تجارت زعفران است 
که منافع و توســعه حلقه بزرگ تــری را در برخواهد 
گرفت، خاطرنشان کرد: منافع سحرخیز از تاسیس 
این مرکز آموزشی شکوفایی استعداد و توان جوانان 
بومی در همین آب و خاک برای کشــت زعفران و در 
مرحله دوم توسعه دانش کشاورزی و صنایع مرتبط با 
آن است. فرزاد سحرخیز با بیان این که ما به احیای 
زنجیره ارزش های سحرخیز و ادامه آن ها در جامعه 
محلی خود متعهد هســتیم و باور داریــم، ابراز کرد: 
مرکز آموزش جامع علمی-کاربردی گروه کشاورزی 
تولیدی سحرخیز یکی از مهم ترین مسئولیت های 
اجتماعی مجموعه ما و دیگر مسئولان برای توسعه و 

بهبود تولید زعفران و پیوند دانشگاه و صنعت است.
به دانش فزای و به یزدان گرای

 که او باد جان تو را رهنمای
شــایان ذکر اســت که این مرکز در حوزه تخصصی 
خود، یعنی گیاهان دارویی و زعفران نخستین مرکز 
بوده و توســط گروه تولیدی و کشــاورزی سحرخیز 
تأســیس شــده تا به اهــداف تحقیقاتی و آموزشــی 
این گروه کمک دهنده باشــد. چهار رشته کاردانی 
حرفــه ای بازاریابــی، کاردانی فنــی باغبانی تولید 
و فــراوری زعفــران، کاردانی فنی باغبانــی تولید و 
فراوری چای و کاردانی فنی باغبانی گیاهان دارویی 
معطر در تــرم مهرماه این دانشــگاه تدریس شــده و 
تاکنون بیــش از 300 نفر متقاضــی برای تحصیل 
در آن ثبت نام کرده اند و منتظر اعلام نتایج سازمان 

سنجش هستند.

مرکز آموزشی علمی-کاربردی گروه کشاورزی تولیدی سحرخیز افتتاح شد 

رئیس ستاد انتخابات استان:

بی طرفی و حرکت در مسیر قانون 
رویکرد اصلی ماست

رئیس ستاد انتخابات استان رویکرد اصلی این ستاد را حرکت در 
مسیر قانون و بی طرفی کامل اعضای ستاد بیان کرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی اســتانداری، »حســن جعفری« در جلسه 

ستاد انتخابات استان افزود: دشــمنان تمام تلاش خود را برای 
پمپاژ یاس و ناامیدی در جامعه به کار گرفته اند از این رو اهمیت 
انتخابات امسال بر کسی پوشیده نیست.وی با اشاره به فعالیت 
رسمی 53 حزب در استان بیان کرد: در زمینه فعالیت احزاب، 
سامان دهی بســیار خوبی صورت گرفته اســت و اکنون احزاب 
دارای شناســنامه به نظم بخشــی مناســبی رســیده اند. معاون 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار ادامه داد: یکی دیگر از 
وظایف ما بسترســازی برای مشارکت گســترده مردم است که 

در این زمینه تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد تا شــاهد یک 
انتخابات پرشور باشیم.جعفری در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به این که مجریان باید بستر انتخابات سالم و قانونمند را 
فراهم کنند، گفت: باید زمینه گفت وگوی انتخاباتی بین  مردم، 
احزاب، گروه های سیاسی، فعالان حوزه های اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی را فراهم کنیم تا از فضای تهمت، توهین، وارد شدن به 
حریم خصوصی و افشاگری که برخلاف ارزش های دینی است، 

پرهیز شود.


